Ayrıca Anadolu’ya da seyahatler yapmı , bu-
rada ilim adamlarına büyük de er veren Türk beylerinin saraylarında a ırlanmı ,
felsefe ve müspet ilimler alanında dersler vermi , ilim ve kültürün geli mesine
katkıda bulunmu tur.13

Ebherî’nin ölümüyle ilgili kaynaklarda; (661/ 1263) ve (663/ 1265) gibi ta-
rihler zikredilmektedir.14

Ebherî, özellikle mantık konularında Aristoteles’e dayanan slam dü ünce
ekollerinden biri olan Me aî gelene inin XIII. yüzyıldaki en ba arılı temsilcile-
rinden biridir.15 Ebherî’nin eserleri incelendi inde, onun kitaplarını kaleme alır-
ken Me âi gelene in en önemli isimlerinden biri olan bn Sina’nın el- ârât ve’t-
Tenbihât ve en-Necât isimli eserlerindeki planı örnek almı oldu u görülecektir.